بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اِنَّ الْفَضْلَ لَمِنَ اللّٰهِ وَتَرْتِیْبُ شَیْءٍ لَّیْسَ بِاَمْرٍ اَعْمَدٍ

جسٹریبل نمبر ۵۲۵۲
خطبہ نمبر ۸
دیوبند

ایڈیٹر
روشن دین نمبر

روزنامہ

The Daily
ALFAZL

RABWAH

قیمت

جلد ۵۶
۳۱ اگست ۱۹۶۵ء
۲۱ ذیقعد ۱۳۸۶ھ
۳ مارچ ۱۹۶۶ء
نمبر ۲۹

انبیاء احمدیہ

۵ ربوہ ۲ مارچ۔ سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ
تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے متعلق آج صبح کی اطلاع منظر ہے کہ طبیعت
پہلے میسر ہی ہے۔ یعنی عام طبیعت تو بغیر تھکے بہت بہتر ہے۔ لیکن کھانسی
کی تکلیف ابھی مل رہی ہے۔